
Samostatně stojící vila na prodej v Estepona, Estepona 13 500 000 €
Reference: R4302541  Bedrooms: 10  Bathrooms: 9  Plot Size: 7 416m  Build Size: 1 070m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Estepona

Úžasná plážová vila ve druhé linii v Paraiso Barronal, Estepona. Tato vila má jižní orientaci a vynikající polohu, jen pár
kroků od pláže a 7 minut jízdy autem od luxusního přístavu Puerto Banus. Nemovitost je rozložena do dvou úrovní a na
vstupní úrovni se skládá z: velké vstupní haly, prostorného obývacího pokoje s jídelnou a vstupem na krytou terasu,
super vzrostlé zahrady a bazénu, plně vybavené kuchyně se spotřebiči nejvyšší kvality a vstupem na terasu, ložnice pro
hosty s vlastní koupelnou, TV místnos? s kinem a toalety pro hosty. V patře: hlavní ložnice s vlastní koupelnou, šatnou,
obývacím prostorem a soukromou terasou; další tři ložnice pro hosty s vlastní koupelnou; posilovna a sauna. Vilu
doplňuje dům pro hosty s panorama?ckým výhledem na moře, který je postaven na 3 podlažích a zahrnuje: dvě ložnice
pro hosty s vlastní koupelnou v přízemí; další dvě ložnice pro hosty s vlastní koupelnou v prvním patře a je doplněn
střešním soláriem. Mezi další funkce patří: dům pro personál tvořený obývacím pokojem, plně vybavenou kuchyní a
dvěma ložnicemi se společnou koupelnou; klima?zace s teplou a studenou vodou; podlahové vytápění v celém domě;
automa?cký zavlažovací systém; prostor pro grilování a venkovní bar; tenisový kurt s osvětlením, umělou trávou a
automa?ckým zavlažováním; systém inteligentní domácnos?. Nemovitost obsahuje potenciální povolení k výstavbě
domu o rozloze 1 000 m2 na pozemku. Na vyžádání jsou k dispozici plány na rekonstrukci vily.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Satelitní televize 
Mramorové podlahy 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Tělocvična 
Sauna 
Herní místnost 
Pokoj 
Jacuzzi 
Garbeque 

Orientace 
Jižní 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Krb 
Ústřední topení 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Zahrada 
Bazén 

Nastavení 
Pláž 
V blízkosti škol 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Soukromé 

Nábytek 
Plně zařízený 

Zahrada 
Soukromé 

Zabezpečení 
Alarmový systém 
Elektrické žaluzie 
Vstupní telefon 

Parkoviště 
Soukromé 

Utility 
Telefon 
Zahřívání sluneční vody 

Kategorie 
Luxus 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Estepona, Estepona
	13 500 000 €
	Costa del Sol, Estepona
	Features:


